
 

 

T.C. 

KARS VALİLİĞİ 

MERKEZ İLÇE VE KÖYLERİNE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ 

 

ARAÇ SATIŞ İHALE İLANI 

 

Birliğimiz Demirbaşına Kayıtlı 36 EH 153 Plakalı Ford Marka 430 ED Otobüs (CA Tek 

Katlı) Araç,  Köylere Hizmet Götürme Birliği İhale Yönetmeliğinin 18. maddesine göre Açık İhale 

Usulü (Açık Artırma) ile satılacaktır. 

 

İhale Kayıt No:2025/06 

 

1-İdarenin; 
 

a) Adresi 

:Kars İli Merkez İlçe ve Köylerine Hizmet Götürme Birliği- 

Hükümet Konağı Kat:3 Merkez/KARS 

 

b) Telefon ve faks numarası : 0474 223 10 02-212 11 74 - Faks: 0474 223 10 09-212 30 13 

  
2-İhale konusu işin; 

 

a) Niteliği, türü, miktarı 
: 1 Adet Ford Marka 430 ED Otobüs (CA Tek Katlı) 

 

b) Süresi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 (on beş) iş günü 

 

3-İhalenin; 

 
 

a) Yapılacağı yer 
: Kars Valiliği Kar Toplantı Salonu 

 

b) Tarihi ve saati 
: 04.04.2025 Cuma günü - Saat 16.00 

 

 

4-Satışa konu araca ilişkin bilgiler; 

 

SIRA 

NO 

MODELİ- 

MARKASI- 

TİPİ-CİNSİ-

KM’si 

MİK

TARI 

TAŞITIN 

MOTOR 

NO: 

ŞASE NO: 

MUHAMM

EN 

BEDELİ 

GEÇİCİ 

TEMİNA

T 

TUTARI 

AÇIKLAMA 
BULUNDUĞ

U YER 

TAŞITIN 

GÖRÜLEBİLE

CEĞİ 

SAATLER 

1 

2006 

/ 

FORD 

/ 

430 ED 

/ 

OTOBÜS 

(CA Tek 

Katlı) 

/ 

254.406 

1 

5K23476 

/ 

NM0JXXT

TFJ5K2347

6 

127.500,00 

TL 

12.750,00 

TL 

Araç 

23.12.2024 

tarihinde 

trafikten 

çekilmiştir. 

İhale 

üzerinde 

kalan istekli 

yeniden plaka 

alarak trafiğe 

tescil 

işlemlerini 

yapacaktır. 

KARS İLİ 

MERKEZ 

İLÇE VE 

KÖYLERİN

E HİZMET 

GÖTÜRME 

BİRLİĞİ 

(Hükümet 

Konağı 

Bahçesi) 

Hafta içi                                           

09.00-16.00 

saatleri arası 

 

 

5-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 

kriterler: 

 

5.1.Gerçek Kişiler için; 



 

 

 

a) Teklif Mektubu, 

b) Nüfus Cüzdan Örneği veya Sureti, 

c) Tebligat için adres beyanı, 

d) Noter Tasdikli İmza Sirküsü, 

e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter 

tasdikli imza beyannamesi, 

f) Muhammen bedelin % 10 undan az olmamak üzere geçici teminat, 

g) İmzalanmış şartname eki liste, 

h) İhale dokümanının İdareden satın alındığını gösterir belge. 

i) İlk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya 

ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge (varsa odaya kayıtlı olanlar için) 

 

5.2.Tüzel Kişiler için; 

 

a) Teklif Mektubu, 

b) İlk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya 

ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, 

c) Tebligat için adres beyanı, 

d) tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son 

durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, 

e) Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

f) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter 

tasdikli imza beyannamesi, 

g) Muhammen bedelin % 10 undan az olmamak üzere geçici teminat, 

h) İmzalanmış Şartname Eki Liste, 

ı) İhale dokümanının İdareden satın alındığını gösterir belge. 

 

5.3.İdari Şartnamenin 13’üncü maddesinde sayılan durumlarda olunmadığına ilişkin yazılı taahhütname. 

5.4.İstekliler tekliflerini muhammen bedel üzerinden KDV hariç vereceklerdir. Teklif mektubu ile yazılı 

olarak teklif olunan bedel komisyonca uygun görülmediği veya tekliflerin aynı olduğu durumlarda, 

komisyon ihaleye katılan ve orada bulunan isteklilerden tekliflerini sözlü olarak yenilemelerini 

isteyebilir. Komisyonun bu kararı üzerine isteklilerin mevcut en yüksek tekliften daha yüksek teklif 

vermeleri gerekmekte olup, bu teklifi veremeyen istekli ihaleden çekilmiş sayılır. Hiçbir istekli bu 

aşamada oluşan en yüksek tekliften daha yüksek teklif vermez ise ihale komisyonu ihalenin iptaline 

karar verir. İstekliler, yazılı teklif vermedeki numara sırasıyla sözlü olarak yeni tekliflerini söylerler. 

Sırası gelen istekli ya yeni teklifini söyler veya ihaleden çekildiğini açıklar. Bu turlar diğer isteklilerin 

çekilip bir tek istekli kalıncaya kadar devam eder. 

6- İsteklinin ortak girişim olması halinde, şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen iş ortaklığı 

beyannamesi. 

7-İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 5.1. (b), (c), (d), (e), (i) ve/veya 5.2.(b), (c), (d), (e), (f) 

maddelerinde yer alan belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur.  

8-İhale dokümanları Kars Valiliği Merkez İlçe ve Köylerine Hizmet Götürme Birliğinde ücretsiz olarak 

görülebilir. Kars Valiliği Merkez İlçe ve Köylerine Hizmet Götürme Birliğine ait Halk Bankası Kars 

Şubesindeki TR69 0001 2009 4800 0005 0000 16 no.lu hesabına (Hesap ismi banka kayıtlarında 

“MERKEZ İLÇE VE KÖYLERİNE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI” şeklinde 

geçmektedir.) ihale dokümanı satış bedeli olan 500,00 TL (BEŞYÜZ Türk Lirası) yatırılarak aynı 

adresten ihale dokümanı satın alınabilir. 

9-Teklifler 04.04.2025 tarihi saat 16.00’a kadar bizzat istekli, kanuni temsilcileri ve tüzel kişilerde 

temsile yetkili kişiler tarafından Kars Valiliği Merkez İlçe ve Köylerine Hizmet Götürme Birliği İhale 

Komisyon Başkanlığına verilecektir. Posta ile veya iadeli taahhütlü olarak teklif verilmeyecek olup bu 

şekilde gönderilen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.  

10-Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olmalıdır. 



 

 

11-İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış 

örneklerini vermek zorunda olup noter onaylı belgelerin aslına uygun olduğunu belirten bir şerh 

taşıması zorunlu olup sureti veya fotokopisi görülerek onaylanmış olanlar ile “ibraz edilenin 

aynıdır” veya bu anlama gelecek bir şerh taşıyanlar geçerli kabul edilmeyecektir. İstekliler, 

istenen belgelerin aslı yerine belgelerin tesliminden önce İdare tarafından "aslı idarece 

görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini sunabilirler. 
12-İhale, yeterlik kriterlerini taşıyan yerli isteklilere açıktır. 

13-İhale Köylere Hizmet Götürme Birliği İhale Yönetmeliğine göre yapılacaktır. 

14-İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.    

15-İsteklilerin taşınır malı bizzat yerinde görerek ihaleye katıldığı kabul edildiğinden; hasar 

oranları belirtilmiş olsun veya olmasın malın evvelce mevcut kusurlarından dolayı İdarece hiçbir 

sorumluluk kabul olunmaz. 

16-Vergilerin hesaplanmasında malın ihale sonucu satış bedeli dikkate alınacak olup katma değer 

vergisi dahil, her çeşit vergi, resim, harç ve mali yükümlülükler istekliye aittir. 

17- İhale üzerinde kalan istekli ile sözleşme imzalandıktan sonra araç teslim edilecektir. 

18-İhale dokümanında belirtilmeyen hususlara ilanda yer verilmemiştir. 

                               

  

  

  

   

    

    

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlanen Duyurulur. 

 

 

 

 


